

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA

**** ESTADO DO PARANÁ ****

Município de Imbituva - 2023

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - Pregão 18/2023

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA

TIPO DE ADJUDICAÇÃO : Por item

ADRIANA LEME ALVES MATERIAIS ELETRICOS								
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Modelo	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
8	1	CONECTOR PERFORANTE P/ CABO ATE 35MM	SANLIGHT	CDP70	UNI	400,00	6,95	2.780,00
16	1	LAMPADA DE SODIO 250W E-40, CONF ED LAMPADA DE SODIO 250W E-40, FLUXO LUMINOSO =/ >28.750 LUMENS E VIDA MEDIANA =/> 32.000 H	SANLIGHT	SL-T250W	UNI	200,00	21,60	4.320,00
17	1	LAMPADA DE SODIO 70W E-27, CONF ED LAMPADA DE SODIO 70W E-27, FLUXO LUMINOSO =/ > 6.440 LUMENS E VIDA MEDIANA =/> 32.000 H	SANLIGHT	SL-T70W	UNI	300,00	12,90	3.870,00
18	1	LAMPADA METALICA 250W E-40, CONF ED LAMPADA METALICA 250W E-40, FLUXO LUMINOSO =/ > 20.000 E VIDA MEDIANA =/> 12.000 HORAS	SANLIGHT	SL-MT250W	UNI	100,00	22,90	2.290,00
19	1	LAMPADA METALICA 400W E-40, CONF ED LAMPADA METALICA 400W E-40, FLUXO LUMINOSO =/ > 35.000 LUMENS	SANLIGHT	SL-MT400W	UNI	300,00	24,00	7.200,00
22	1	PARAFUSO ROSCA DUPLA 400MMX5/8	ELETROFER	M-400MM	UNI	60,00	15,50	930,00
23	1	PARAFUSO ROSCA DUPLA 300MMX5/8	ELETROFER	M-300MM	UNI	60,00	13,50	810,00
TOTAL								22.200,00
BA LUZ INDUSTRIA E COMERCIO MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELI								
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Modelo	Unid	Quantida	Preço	Preço total

					ade	de		
3	1	CABO DUPLEX 16MM	LAMESA	DUPLEX	M	300,00	3,00	900,00
6	1	CABO 35MM 1KV RIGIDO	ENERGY	1KV	M	100,00	19,90	1.990,00
7	1	CABO PP 2X2.5	ENERGY	1KV	M	300,00	3,60	1.080,00
10	1	CONTACTOR DE 50	SOPRANO	CST	UNI	10,00	185,59	1.855,90
11	1	CONTACTOR DE 63	SOPRANO	CST	UNI	5,00	203,73	1.018,65
20	1	REATOR DE SODIO 250W COM BASE, COM SELO PROCEL	INDUWOL T	RVS250-EXT	UNI	200,00	78,75	15.750,00
24	1	PROJETOR ALUMINIO P/ LAMPADA 400W, SEM ALOJAMENTO INTERNO PARA REATOR	SPOTLUX	RLE400	UNI	50,00	56,25	2.812,50
TOTAL								25.407,05
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA								
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Modelo	Unid ade	Quantida de	Preço	Preço total
9	1	CONTACTOR DE 32	SOPRANO	SOPRANO	UNI	10,00	85,10	851,00
TOTAL								851,00
GLOBEXX DO BRASIL IMPORTAÇÃO & EXPORTAÇÃO LTDA								
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Modelo	Unid ade	Quantida de	Preço	Preço total
21	1	REATOR DE SODIO 70W COM BASE, COM SELO PROCEL	SAMA	SA70AE	UNI	100,00	75,00	7.500,00
25	1	REATOR METALICO EXTERNO 400W SEM BASE	SAMA	SAMT400A E	UNI	200,00	75,50	15.100,00
TOTAL								22.600,00
J.A.A. MATERIAIS ELETRICOS LTDA								
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Modelo	Unid ade	Quantida de	Preço	Preço total
5	1	CABO 95MM 1KV RIGIDO	PW	RIGIDO	M	100,00	56,60	5.660,00
29	1	POSTE REPUBLICANO 3,0MT DE ALTURA COM 2 GLOBOS E CHUMBADOR	FIBROMET AL	REPUBLICANO	UNI	5,00	4.150,00	20.750,00
TOTAL								26.410,00
ROSILDA DAL SANTO STADLER ME								
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Modelo	Unid ade	Quantida de	Preço	Preço total
1	1	CABO TRIPLEX	neo	NÃ£o	M	300,00	7,51	2.253,00

		25MM		Informado				
2	1	CABO TRIPLEX 16MM	neo	NÃ£o Informado	M	300,00	5,35	1.605,00
4	1	CABO DUPLEX 25MM	neo	NÃ£o Informado	M	300,00	4,92	1.476,00
12	1	FIO FLEX 10MM	power flex	NÃ£o Informado	M	300,00	5,40	1.620,00
13	1	FIO FLEX 4,0	power flex	NÃ£o Informado	M	300,00	1,95	585,00
14	1	FIO FLEX 6MM	power flex	NÃ£o Informado	M	300,00	3,00	900,00
15	1	FITA ISOLANTE 20M	krona	NÃ£o Informado	UNI	80,00	4,06	324,80
28	1	FITA LED BRANCO QUENTE 3528 100 METROS 110V DIMERIZÁVEL IP65	bq	NÃ£o Informado	ROL O	25,00	945,00	23.625,00

TOTAL	32.388,80
-------	-----------

WEB ELÉTRICA EIRELI

Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Modelo	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
26	1	RELE 220V, SISTEMA ELETROMAGNETICO, CONF ED RELE 220V, SISTEMA ELETROMAGNETICO, ACENDE APAGA LAMPADAS EM FUNÇÃO DE VARIAÇÃO DE ILUMINANCIA, CORPO EM POLIPROPILENO ESTABILIZADO CONTRA RAIOS ULTRAVIOLETAS PARA SUPORTAR INTERPERES, PINO DE CONTATO EM LATÃO ESTANHADO PRESO AO CORPO POR SISTEMA DE REBITAGEM, FRQUENCIA 50/60HZ, POTENCIA 1000W (CARGA RESISTIVA) 1200VA 127V 18000VA 220V, TEMPERATURA DE OPERAÇÃO DE 5° C A +50° C, CONSUMO MAXIMO DE 1.7W	MAPRETRONIC	RELE220V	UNI	400,00	14,00	5.600,00

[illegible]

TOTAL	5.600,00
-------	----------

VALOR TOTAL: R\$135.456,85 (Cento e Trinta e Cinco Mil, Quatrocentos e Cinquenta e Seis Reais e Oitenta e Cinco Centavos)

O presente Termo Adjudica o objeto à empresa vencedora.

Imbituva/PR, 23/05/2023.

Amilton Tiago de Souza
Pregoeiro